[image: image1.png]

АДМАДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  3 июня 2024 года                  № 20-р
Об улучшении санитарного состояния

в населённых  пунктах     Никольского

сельского    поселения        Сычевского

района    Смоленской                области

     В целях улучшения санитарного состояния в населённых пунктах Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области:

     1.Руководителям  учреждений  и организаций всех форм собственности   провести   окашивание  подведомственной территории.

     2.Населению, проживающему на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области и  дачникам,  провести окашивание придомовой территории и   не используемых   земельных  участков.

      3. Гражданам,  имеющим захоронения на кладбищах, окосить их.

      4. Окашивание в черте населенных пунктов проводить до границ соседних участков и проезжей части улицы.

       5. Все вышеуказанные мероприятия проводить периодически в течение всего времени роста травяной  растительности.

       6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы муниципального образования
Никольского сельского поселения

Сычёвского района Смоленской области                                    О.А.Белякова